
開催日　2024/08/31
開始時間12：00 Referee 浅田　雅子 Judges (A) 3Round Judges (B) 3Round
滋賀・草津市立プール 1 湯浅　よしの 1 瓦井　健二

Asst. Ref 中島　勝司 2 原口　進也 2 藤原　浩
制限選択飛回数 0回 3 金戸　恵太 3 金戸　恵太

4 吉田　理知 4 吉田　理知
自由選択飛回数 6回 5 清水　国重 5 清水　国重
気　温 28.0℃ Rec Cheif 山崎　雅夫 6 河合　研司 6 河合　研司
水　温 29.5℃ 7 内藤　直樹 7 内藤　直樹

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

17 1 坂井　丞 ｻｶｲ　ｼｮｳ ミキハウス
405 B 3m 3.0 7.5 7.0 6.5 7.5 8.0 7.5 7.5 67.50 4 67.50 4 3.80 423.30
305 B 3m 3.0 8.0 8.5 8.5 8.0 8.0 8.5 8.5 75.00 2 142.50 2 7.00

5154 B 3m 3.4 7.0 6.0 7.0 6.5 7.5 7.0 7.0 71.40 2 213.90 2 15.50
205 B 3m 3.0 8.0 8.5 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 72.00 3 285.90 1
307 C 3m 3.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 63.00 3 348.90 1
107 B 3m 3.1 7.5 8.0 8.0 7.0 8.0 8.0 8.0 74.40 2 423.30 1

11 2 伊藤　洸輝 ｲﾄｳ　ﾋﾛｷ 滋賀・立命館／滋賀県スポ協
107 B 3m 3.1 7.5 7.0 7.0 7.0 8.0 7.5 7.5 68.20 =2 68.20 =2 3.10 414.75
205 B 3m 3.0 7.5 8.0 8.0 8.0 8.5 8.0 7.5 72.00 3 140.20 3 9.30
305 B 3m 3.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 64.50 3 204.70 3 24.70
405 B 3m 3.0 7.5 7.0 6.0 6.0 6.5 7.0 7.0 61.50 =6 266.20 3 19.70
307 C 3m 3.5 7.5 7.5 8.0 7.5 8.0 8.0 8.0 82.25 1 348.45 2 0.45

5154 B 3m 3.4 6.5 6.5 6.0 6.5 7.0 6.5 6.5 66.30 5 414.75 2 8.55

18 3 須山　晴貴 ｽﾔﾏ　ﾊﾙｷ NSP宇都宮
107 B 3m 3.1 7.5 7.0 7.5 7.0 8.0 8.0 8.0 71.30 1 71.30 1 376.65

5154 B 3m 3.4 8.0 7.5 8.5 8.5 7.5 7.0 7.5 78.20 1 149.50 1
407 C 3m 3.4 8.0 8.0 8.0 7.0 7.0 8.0 7.5 79.90 1 229.40 1
205 B 3m 3.0 6.0 4.5 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 51.00 =11 280.40 2 5.50
307 C 3m 3.5 5.5 5.0 5.5 4.5 4.5 4.5 4.5 2.0 28.00 17 308.40 3 40.50

5337 D 3m 3.5 6.5 6.0 7.0 6.5 6.0 6.5 7.5 68.25 =3 376.65 3 46.65

19 4 伊熊　扇李 ｲｸﾏ　ｾﾝﾘ 日本体育大学
407 C 3m 3.4 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 56.10 12 56.10 12 15.20 347.50
307 C 3m 3.5 4.0 5.0 4.5 5.5 4.5 4.5 5.5 49.00 15 105.10 14 44.40
109 C 3m 3.8 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 3.5 45.60 12 150.70 13 78.70

5154 B 3m 3.4 8.0 7.0 7.0 7.0 8.0 7.5 8.0 76.50 2 227.20 7 58.70
5337 D 3m 3.5 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 7.5 73.50 2 300.70 4 48.20
207 C 3m 3.6 5.0 4.5 4.0 4.5 4.0 5.5 4.0 46.80 14 347.50 4 75.80
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開始時間12：00 Referee 浅田　雅子 Judges (A) 3Round Judges (B) 3Round
滋賀・草津市立プール 1 湯浅　よしの 1 瓦井　健二

Asst. Ref 中島　勝司 2 原口　進也 2 藤原　浩
制限選択飛回数 0回 3 金戸　恵太 3 金戸　恵太

4 吉田　理知 4 吉田　理知
自由選択飛回数 6回 5 清水　国重 5 清水　国重
気　温 28.0℃ Rec Cheif 山崎　雅夫 6 河合　研司 6 河合　研司
水　温 29.5℃ 7 内藤　直樹 7 内藤　直樹

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

14 5 杉本　琉音 ｽｷﾞﾓﾄ　ﾙｵﾝ 小松大谷高等学校
107 B 3m 3.1 6.5 7.0 7.5 7.0 8.0 7.5 7.5 68.20 =2 68.20 =2 3.10 346.80

5152 B 3m 3.0 6.5 6.0 5.5 6.5 6.5 6.5 5.5 57.00 10 125.20 7 24.30
5154 B 3m 3.4 4.5 4.5 4.0 5.0 5.0 4.0 5.0 47.60 11 172.80 6 56.60
205 B 3m 3.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 55.50 8 228.30 6 57.60
305 B 3m 3.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 58.50 7 286.80 6 62.10
405 B 3m 3.0 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 60.00 8 346.80 5 76.50

15 6 荒木　宥図 ｱﾗｷ　ﾕｳﾄ 長岡市スポ協／長岡DC
205 B 3m 3.0 6.5 6.5 7.5 7.5 8.0 7.0 7.5 66.00 5 66.00 5 5.30 343.70
107 B 3m 3.1 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 6.0 60.45 9 126.45 5 23.05
307 C 3m 3.5 4.0 4.5 3.5 3.5 3.5 4.0 3.0 38.50 15 164.95 8 64.45

5154 B 3m 3.4 7.5 7.5 8.0 8.0 8.0 7.5 8.0 79.90 1 244.85 5 41.05
407 C 3m 3.4 3.5 2.5 3.0 3.0 2.5 3.5 3.0 30.60 16 275.45 8 73.45

5337 D 3m 3.5 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 68.25 =3 343.70 6 79.60

16 7 坂田　麗鳳 ｻｶﾀ　ﾚｵ 日本体育大学
205 B 3m 3.0 6.5 5.5 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 61.50 8 61.50 8 9.80 341.35

5152 B 3m 3.0 7.0 6.5 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 63.00 =7 124.50 8 25.00
107 B 3m 3.1 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 7.5 63.55 4 188.05 4 41.35
405 B 3m 3.0 7.0 7.5 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 63.00 5 251.05 4 34.85

5154 B 3m 3.4 4.5 3.5 3.5 4.5 4.0 4.0 4.0 40.80 11 291.85 5 57.05
305 B 3m 3.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 49.50 12 341.35 7 81.95

13 8 二羽　倖駕 ﾆﾜ　ｺｳｶﾞ 近畿大学／大阪水泳学校
205 B 3m 3.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 4.0 5.5 40.50 16 40.50 16 30.80 336.00
107 B 3m 3.1 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.5 65.10 =5 105.60 13 43.90
307 C 3m 3.5 4.0 4.0 3.5 4.0 3.5 4.0 4.0 42.00 =13 147.60 14 81.80

5154 B 3m 3.4 6.5 6.5 6.5 7.0 6.0 5.5 6.5 66.30 4 213.90 11 72.00
407 C 3m 3.4 4.5 5.0 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0 44.20 10 258.10 10 90.80
109 C 3m 3.8 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 7.5 6.5 77.90 1 336.00 8 87.30
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開催日　2024/08/31
開始時間12：00 Referee 浅田　雅子 Judges (A) 3Round Judges (B) 3Round
滋賀・草津市立プール 1 湯浅　よしの 1 瓦井　健二

Asst. Ref 中島　勝司 2 原口　進也 2 藤原　浩
制限選択飛回数 0回 3 金戸　恵太 3 金戸　恵太

4 吉田　理知 4 吉田　理知
自由選択飛回数 6回 5 清水　国重 5 清水　国重
気　温 28.0℃ Rec Cheif 山崎　雅夫 6 河合　研司 6 河合　研司
水　温 29.5℃ 7 内藤　直樹 7 内藤　直樹

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

12 9 佐々木　康平 ｻｻｷ　ｺｳﾍｲ 東京SC
405 B 3m 3.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 58.50 9 58.50 9 12.80 315.25

5152 B 3m 3.0 6.0 5.5 6.5 5.5 4.5 6.0 5.5 51.00 12 109.50 10 40.00
107 B 3m 3.1 6.0 6.0 6.5 6.5 5.5 6.5 6.0 57.35 5 166.85 7 62.55
205 B 3m 3.0 6.5 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 51.00 =11 217.85 8 68.05
305 B 3m 3.0 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 60.00 6 277.85 7 71.05

5154 B 3m 3.4 4.0 3.5 3.0 3.0 4.0 3.5 4.5 37.40 =16 315.25 9 108.05

1 10 坂田　慈央 ｻｶﾀ　ｼﾞｵｳ 日本体育大学
107 B 3m 3.1 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 63.55 6 63.55 6 7.75 313.35

5154 B 3m 3.4 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 6.0 66.30 4 129.85 4 19.65
307 C 3m 3.5 3.0 2.5 2.0 2.0 2.5 2.5 2.0 24.50 18 154.35 12 75.05
405 B 3m 3.0 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 61.50 =6 215.85 9 70.05
305 B 3m 3.0 3.5 4.0 3.5 3.5 4.0 4.5 4.5 34.50 =12 250.35 11 98.55
205 B 3m 3.0 6.5 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 63.00 =6 313.35 10 109.95

8 11 池辺　寛人 ｲｹﾍﾞ　ﾋﾛﾄ 別府翔青高校／大分DC
205 B 3m 3.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 54.00 13 54.00 13 17.30 301.65
107 B 3m 3.1 5.5 6.0 6.0 5.5 6.5 6.0 5.5 54.25 11 108.25 11 41.25

5152 B 3m 3.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 5.5 6.5 55.50 =7 163.75 9 65.65
305 B 3m 3.0 5.0 5.0 4.0 4.0 4.0 5.5 4.0 39.00 15 202.75 13 83.15
405 B 3m 3.0 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 7.5 6.0 61.50 4 264.25 9 84.65

5154 B 3m 3.4 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 4.5 37.40 =16 301.65 11 121.65

9 12 石沢　海斗 ｲｼｻﾞﾜ　ｶｲﾄ 長岡DC
5152 B 3m 3.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 63.00 7 63.00 7 8.30 300.45
205 B 3m 3.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 6.0 6.5 63.00 =7 126.00 6 23.50
305 B 3m 3.0 4.5 4.5 3.5 4.0 4.0 4.0 4.5 37.50 16 163.50 10 65.90
407 C 3m 3.4 2.5 2.5 1.5 2.0 2.0 2.0 1.5 20.40 18 183.90 16 102.00
107 B 3m 3.1 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 6.0 60.45 5 244.35 14 104.55

5154 B 3m 3.4 5.5 5.0 5.5 5.5 4.5 5.5 5.5 56.10 9 300.45 12 122.85
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開催日　2024/08/31
開始時間12：00 Referee 浅田　雅子 Judges (A) 3Round Judges (B) 3Round
滋賀・草津市立プール 1 湯浅　よしの 1 瓦井　健二

Asst. Ref 中島　勝司 2 原口　進也 2 藤原　浩
制限選択飛回数 0回 3 金戸　恵太 3 金戸　恵太

4 吉田　理知 4 吉田　理知
自由選択飛回数 6回 5 清水　国重 5 清水　国重
気　温 28.0℃ Rec Cheif 山崎　雅夫 6 河合　研司 6 河合　研司
水　温 29.5℃ 7 内藤　直樹 7 内藤　直樹

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

2 13 片岡　龍之介 ｶﾀｵｶ　ﾘｭｳﾉｽｹ 中京大学
405 B 3m 3.0 5.0 5.5 4.0 4.0 4.0 4.0 5.0 39.00 17 39.00 17 32.30 298.65

5152 B 3m 3.0 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 49.50 14 88.50 17 61.00
5154 B 3m 3.4 5.0 5.0 4.0 5.0 5.0 5.0 4.5 51.00 10 139.50 16 89.90
205 B 3m 3.0 6.0 5.0 6.5 6.5 6.0 5.5 6.0 54.00 9 193.50 14 92.40
305 B 3m 3.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 54.00 8 247.50 13 101.40
107 B 3m 3.1 6.0 5.5 5.5 5.0 5.0 6.5 5.5 51.15 10 298.65 13 124.65

10 14 浅田　律 ｱｻﾀﾞ　ﾘﾂ 小松大谷高等学校
405 C 3m 2.7 7.0 6.5 7.5 7.5 7.0 7.0 7.5 58.05 10 58.05 10 13.25 293.30
107 B 3m 3.1 5.5 5.0 4.5 5.5 4.5 5.0 5.5 48.05 16 106.10 12 43.40

5152 B 3m 3.0 6.5 6.5 6.0 7.0 6.5 6.0 6.0 57.00 6 163.10 11 66.30
5335 D 3m 2.9 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 52.20 10 215.30 10 70.60
205 B 3m 3.0 4.0 3.5 2.5 3.5 4.0 3.5 4.0 33.00 14 248.30 12 100.60
305 B 3m 3.0 5.5 5.0 4.5 5.5 4.5 4.5 5.5 45.00 15 293.30 14 130.00

6 15 片岡　三亮 ｶﾀｵｶ　ｻｽｹ concent
405 B 3m 3.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 7.0 6.5 57.00 11 57.00 11 14.30 287.30
107 B 3m 3.1 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 65.10 =5 122.10 9 27.40

5152 B 3m 3.0 6.5 6.5 5.5 6.5 5.5 5.5 5.5 52.50 9 174.60 5 54.80
5154 B 3m 3.4 4.5 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 3.5 35.70 17 210.30 12 75.60
307 C 3m 3.5 1.5 0.5 1.0 1.0 1.5 1.5 1.5 14.00 18 224.30 16 124.60
205 B 3m 3.0 7.0 7.5 7.0 6.5 7.0 7.0 7.5 63.00 =6 287.30 15 136.00

5 16 坂田　力毅 ｻｶﾀ　ﾘｷ 富山国際大付／高岡SC
205 B 3m 3.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 4.0 4.5 45.00 15 45.00 15 26.30 263.85

5235 D 3m 2.8 6.0 5.0 6.0 7.0 6.0 6.5 6.0 50.40 13 95.40 15 54.10
305 C 3m 2.8 5.5 4.0 5.0 5.5 5.0 5.0 4.5 42.00 =13 137.40 17 92.00
107 C 3m 2.8 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 42.00 14 179.40 17 106.50

5152 B 3m 3.0 4.0 3.5 3.5 4.0 4.5 4.0 3.5 34.50 =12 213.90 17 135.00
405 C 3m 2.7 5.5 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 49.95 11 263.85 16 159.45
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開催日　2024/08/31
開始時間12：00 Referee 浅田　雅子 Judges (A) 3Round Judges (B) 3Round
滋賀・草津市立プール 1 湯浅　よしの 1 瓦井　健二

Asst. Ref 中島　勝司 2 原口　進也 2 藤原　浩
制限選択飛回数 0回 3 金戸　恵太 3 金戸　恵太

4 吉田　理知 4 吉田　理知
自由選択飛回数 6回 5 清水　国重 5 清水　国重
気　温 28.0℃ Rec Cheif 山崎　雅夫 6 河合　研司 6 河合　研司
水　温 29.5℃ 7 内藤　直樹 7 内藤　直樹

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

3 17 古谷　英成 ﾌﾙﾔ　ﾋﾃﾞﾅﾘ 宇都宮南高校／栃木DC
205 B 3m 3.0 6.0 6.0 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 51.00 14 51.00 14 20.30 260.75
305 B 3m 3.0 4.5 4.5 4.0 4.5 5.0 4.0 4.0 39.00 17 90.00 16 59.50
405 B 3m 3.0 6.0 6.0 6.5 7.0 6.0 6.5 6.0 55.50 =7 145.50 15 83.90

5152 B 3m 3.0 4.5 4.5 6.0 5.0 5.5 5.5 5.0 46.50 13 192.00 15 93.90
107 B 3m 3.1 5.0 5.5 4.5 5.5 4.5 5.0 4.5 44.95 9 236.95 15 111.95

5154 B 3m 3.4 2.0 1.5 2.5 2.5 3.5 2.0 2.5 23.80 18 260.75 17 162.55

7 18 西川　友章 ﾆｼｶﾜ　ﾄﾓｱｷ 郡山ダイビングクラブ
5233 D 3m 2.4 5.0 4.0 4.0 5.0 4.0 3.5 4.0 28.80 18 28.80 18 42.50 208.65
5333 D 3m 2.5 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 33.75 18 62.55 18 86.95
305 B 3m 3.0 2.5 4.0 2.5 3.5 3.0 4.0 3.0 28.50 17 91.05 18 138.35
205 B 3m 3.0 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 4.5 4.0 36.00 16 127.05 18 158.85
405 C 3m 2.7 4.0 4.0 4.5 4.5 3.5 3.5 4.0 32.40 15 159.45 18 189.45
105 B 3m 2.4 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 49.20 13 208.65 18 214.65

4 棄権 藤田　優 ﾌｼﾞﾀ　ﾕｳ 東京SC／早稲田大学
105 B 3m 2.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
205 B 3m 3.0
405 B 3m 3.0
305 C 3m 2.8

5152 B 3m 3.0
107 B 3m 3.1
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